МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2024                                                                                                    №  04
с. Вертикос

О снятии с реестра ветхого жилья жилых помещений
1.В соответствии с актом обследования и заключением об оценке соответствия помещения требованиям, установленным в Положении  о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом  от 25.01.2024 №1  межведомственной комиссии Вертикосского сельского поселения по  квартире 1 двухквартирного дома № 16 по ул. Таёжной в с. Вертикос, Администрация Вертикосского сельского поселения постановляет:

1.1Признать жилое помещение по адресу с. Вертикос, ул. Таежная д.16, кв.1пригодным для дальнейшей эксплуатации.
1.2.Жилое помещение по адресу с. Вертикос, ул. Таежная д.16, кв.1 снять с реестра ветхого жилья.

2.В соответствии с актом обследования и заключением об оценке соответствия помещения требованиям, установленным в Положении  о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом  от 25.01.2024 №2  межведомственной комиссии Вертикосского сельского поселения по жилому помещению (дом) № 5 по ул. Мира в с. Вертикос, Администрация Вертикосского сельского поселения постановляет:

2.1 Признать жилое помещение по адресу с. Вертикос, ул. Мира д.5, пригодным для дальнейшей эксплуатации.

2.2. Жилое помещение по адресу с. Вертикос, ул. Мира, д.5, снять с реестра ветхого жилья.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
   Исполняющий обязанности главы Вертикосского
    сельского поселения:                                                                       Войнолович Н.А.